
Verkehrshinweise

ab

an

04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:39

05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12

05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:43

05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:04

Alle
20

Min.

17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44

17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03

18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34

Alle
20

Min.

20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:54

04:02
04:03
04:04
04:05
04:06
04:07
04:09

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

ab

an

04:45
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53

05:25
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33

05:45
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53

06:05
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:14

Alle
20

Min.

17:45
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

18:05
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:14

18:35
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44

18:59
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

Alle
20

Min.

20:59
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07

21:21
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29

04:11
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19

Montag bis Freitag

  
Am Abend fährt für Sie   % 4N!

-O EV1 Schmellwitz Anger > Stadthalle
Stadthalle > Schmellwitz Anger

Cottbusverkehr Baustellenfahrplan - gültig ab 21.12.2023

r Ú Stadthalle Puschkinpromenade Anschluss   & Richtung Hauptbahnhof

r r r r r r r r r r r

Schmellwitz Anger
Am Nordrand
Nordfriedhof
Beuchstraße
Bonnaskenplatz
Zimmerstraße
Stadthalle Puschkinprom. (Ersatz)

Stadthalle Puschkinprom. (Ersatz) 
Hubertstraße
Bonnaskenplatz
Beuchstraße
Nordfriedhof
Am Nordrand
Schmellwitz Anger



Verkehrshinweise

ab

an

K r

05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:37

05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53

Alle
30

Min.

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53

K r

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35

Samstag

K r

05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:37

K r

Alle
30

Min.

K r

12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23

Alle
30

Min.

19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53

K r

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35

Sonntag

Verkehrshinweise

ab

an

K

05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59

K

Alle
30

Min.

K

06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59

07:06
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14

Alle
30

Min.

21:06
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

Samstag

K

05:51
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59

K

Alle
30

Min.

K

12:51
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

13:06
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

Alle
30

Min.

21:06
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

Sonntag

K  Kleinbus
r   Ú Stadthalle Puschkinpromenade Anschluss   & Richtung Hauptbahnhof
Am Abend fährt für Sie   % 4N!

-O EV1 Schmellwitz Anger > Stadthalle
Stadthalle > Schmellwitz Anger

Cottbusverkehr Baustellenfahrplan - gültig ab 21.12.2023

Schmellwitz Anger
Am Nordrand
Nordfriedhof
Beuchstraße
Bonnaskenplatz
Zimmerstraße
Stadthalle Puschkinprom. (Ersatz)

Stadthalle Puschkinprom. (Ersatz)
Hubertstraße
Bonnaskenplatz
Beuchstraße
Nordfriedhof
Am Nordrand
Schmellwitz Anger


